
  

UCHWAŁA NR LXXVII/478/23 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023.40 ze zm.) art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. 2023.70 t. j.) oraz art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa  

(Dz. U. 2022.2651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XIV/83/15 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2015, poz. 2287 ze zm.) otrzymuje brzmienie, jak 

w załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 1303



Załącznik 

do uchwały Nr LXXVII/478/23 

Rady Miejskiej w Sulęcinie 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

 

 

Lp. Określenie inkasenta Obszar działania 

1 Andrzej Osowski Sołectwo Brzeźno 

2 Michał Zając Sołectwo Długoszyn 

3 Katarzyna Worotnicka Sołectwo Drogomin 

4 Marek Szreder Sołectwo Grochowo 

5 Krzysztof Łysenko Sołectwo Małuszów 

6 Małgorzata Sienkiewicz Sołectwo Miechów 

7 Anna Kopyt Sołectwo Ostrów 

8 Paweł Sobczak Sołectwo Rychlik 

9 Paweł Grygorcewicz Sołectwo Trzebów 

10 Bożena Dudarz Sołectwo Trzemeszno Lubuskie 

11 Małgorzata Neubauer Sołectwo Tursk 

12 Sylwester Gryz Sołectwo Wielowieś 

13 Grzegorz Czuczak Sołectwo Zarzyń 

14 Krystian Bielecki Sołectwo Żubrów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1303


		2023-05-08T13:34:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




